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واکنش ملی پوش والیبال به چراغ سبز ایگور برای برگشتنش به تیم ملی

از مسئولان عاجزانه درخواست می کنم شرایط حضور خانواده ها در استادیوم های ورزشی را فراهم کنند

»دوره جریمــه عــادل غلامی تمام شــد. « این 
صحبتی بود که ایگور کولاکوویچ ســرمربی تیم 
ملی ایران در نشســت خبری اخیر خود مطرح 
کرد تا چراغ  ســبزی باشد برای برگشت مجدد 
مرد شــماره 9 به تیم ملی والیبال. یک اشتباه 
کوچک در جریان تمرین تیم ملی در تابســتان 
9۶ باعث شــد تا عادل طعم اولین مدال جهانی 
را نچشد. مشــاجره لفظی و بسیار ساده غلامی 
و سید محمد موســوی درحالی به مذاق ایگور 
خــوش نیامد کــه تصمیم گرفت بــرای تنبیه 
شاگردش او را از حضور در تیم ملی محروم کند. 
حالا اما این محرومیت به پایان رســیده. عادل 
که از این اتفاق خوشــحال است، در مصاحبه با 
خراسان تاکید کرد حقش نبود والیبال ملی اش 
این طور به پایان برسد. او که دلیلی برای کاهش 
اســتقبال مردم از حضور در سالن های والیبال 
پیدا نمی کند، از مســئولان عاجزانه درخواست 
کرد ساز و کار حضور خانواده ها در استادیوم ها و 

سالن های ورزشی فراهم شود. 
برگشت  سبز  چراغ  کولاکوویچ  بالاخره   
شما به تیم ملی را نشــان داد. این ماجرا 

برایتان خوشحال کننده بود؟
ببینید، وقتی هم که آن اتفــاق افتاد، گفتم نه 
دوســت دارم و نه حقم این اســت که والیبال 
ملی ام این طور تمام شــود. خیلی خوشحالم که 
دوباره شــرایط برگشتم به تیم ملی فراهم شد و 
فکر می کنم با این اتفاق دریچه ای که در زندگی 

ورزشی من بسته شده بود، دوباره باز شد. 
 برگشت  مجددتان به تیم ملی قطعا خبر 
خوشحال کننده ای است. اما پیش از آن که 
کولاکوویچ تصمیم به کنار گذاشــتن شما 
از تیم بگیرد، گفته بودید قصد دارید بعد 
از رقابت های  انتخابــی جهان از تیم ملی 
خداحافظی کنید که البته نشــد. در حال 

حاضر چه تصمیمی در این خصوص دارید؟
من در یک مصاحبه زنده  هم گفتم که  با قدرت به 
تیم ملی برمی گردم. اما هنوز تصمیمی نگرفته ام 

که چه زمانی از تیم ملی خداحافظی کنم. 
 ماجــرای دوری تان از تیم ملی آیا باعث 
شده به دنبال آن باشــید که در برگشت 
ملاحظات بیشتری در نحوه تمرین کردن و 

رعایت نکات انضباطی داشته باشید؟
نه، این طور نیست. من اصلا آدم عصبی نیستم. 
یک بار این اتفاق افتاد و قرار نیست که دوباره 
تکرار شود. ضمن این که واقعا آن روز اتفاق 

خاصــی نیفتاد و من هــم اصلا قصد 
این خصوص صحبت  در  ندارم 

کنم. آن اتفاق گذشت. فقط 
این را بگویم که من اشتباه 

کردم که تمرین را ترک 
کــردم. نبایــد ایــن 
کار را انجام می دادم. 
باید کمی روی کارم 
بیشــتری  تســلط 
داشتم. آن موقع هم 
گفتم  به تصمیمی 

در  سرمربی  که 
خصــوص من 
احترام  گرفت، 

و  می گــذارم 
همیــن کار را هم انجــام دادم. به 
نظرم اگــر خودم هــم مربی بودم 

ممکن بــود همین تصمیم را بگیرم. 
اما باز هم تکرار می کنم که حقم نبود 

آینده حرفه ای من با یک اشــتباه این 
طور تمام شود. خوشــحالم که فرصت 
حضور دوباره ام در تیم ملی فراهم شــد. 
این را هم بگویم که من و سید از قدیم 

بــا هم رفیق بوده و هســتیم. اگر 
اسمی را از قلم نیندازم باید بگویم 
من، سید و سعید از قدیمی های 
تیــم ملی هســتیم که از ســال 

2007 در تیــم ملی باهم هســتیم، 
درحال حاضر هم در تیم های باشــگاهی مان 

رابطه خوبی با هم داریم. 

 بگذریم. دور مقدماتــی لیگ را چطور 
ارزیابی می کنید؟

 من معتقدم اســتقبال مردم از لیگ امسال کم 
شده. به خصوص بازی هایی که به میزبانی تهران 
برگزار شــد. این درحالی اســت که به نظر من 
کیفیت بازی ها نسبت به سال های قبل 
نه تنها کم نبود، بلکه شــاید بهتر هم 
بود. ضمن این که لیگ امسال حواشی 
کمتری نســبت به سال قبل 
داشت. حال  آن که تیم ملی 
هــم در آخرین تورنمنتی 
نتیجه  کرد،  که شــرکت 
گرفــت و والیبــال هم 
اســت.  جذابی  ورزش 
مردم  اســتقبال  اما 
کم شــده و دلیل 
نمی دانــم.  را  آن 
دلیل  همین  به 
دعوت  را  مردم 
به  که  می کنم 
بیایند.  سالن ها 
از مسئولان مربوطه 
هم عاجزانه درخواست می کنم جو 
ورزشگاه ها و سالن های ورزشی ما را 
خانوادگی کنند. من نمی دانم چطور 
اســت که خانواده ها با هم به ســینما 
می روند یا به کنسرت و جنگ شادی که 
کلی هیجان دارد، می روند اما نمی توانند به 
ورزشــگاه ها بیایند. واقعا حق خانواده هاست 
که بتوانند در  کنار هم مســابقات ورزشی را  از 
نزدیک تماشــا کنند. این مسئله قطعا روی 
جذابیــت بازی ها هم تاثیر می گــذارد. کما 
این که چهره های فوتبالی مثل مجبتی جباری 
هم در این خصوص واکنش  نشــان داده اند. از 
طرفی اکثر طرفداران رشته والیبال خانم ها 
هســتند و در دنیا این رشــته، رشته اول 
خانم هاســت. امیدوارم مسئولان با انعطاف 
بیشــتری با این مســئله برخورد کنند. 

چرا که حق به جای بانوان است که در ورزشگاه ها 
حضور داشته باشند. 

 در صحبت هایتان به کم شدن استقبال 
والیبال  از حضور در سالن های  تماشاگران 
اشاره کردید. طی صحبتی که با کارشناسان 
داشتیم، عنوان کردند شاید یکی از دلایل 
این اتفاق مشخص بودن قهرمان و تیم های 

دوم و سوم لیگ است... 
اصلا این نظــر را قبول ندارم. بــه هیچ عنوان. 
بانک سرمایه 2 سال است قهرمان لیگ می شود. 
سال های قبل هم تیم های قهرمان اکثرا با همین 
گروه به قهرمانی می رســیدند. اگر به گذشــته 
برگردید، می بینید که از سال 88- 89 هر تیمی 
که قهرمان شده، دست کم 4 الی 5 ملی پوش در 
ترکیبش داشــته. یعنی اصلا این را قبول ندارم 
که ســالن های والیبال به دلیل مشــخص بودن 
قهرمان لیگ، خالی اســت. اگر این طور اســت 
چرا تماشــاگران برای دیــدن بازی های دیگری 
که از جذابیت بالایی هم برخوردارند، به ســالن 

نمی روند؟
 درخصــوص این که گفته می شــود در 
انجام  شرط بندی هایی  ایران  والیبال  لیگ 
می شود، چیزی شــنیده اید و آن را تایید 

می کنید؟
راجع به این مسئله هیچ حرفی ندارم. 

 چه نظری دربــاره مرحله پلی  آف لیگ 
والیبال دارید؟

به شــخصه با برگزاری پلی آف کاملا مخالفم. 
چون تیمی که در کوران لیگ طی 20 الی 22 
هفته در صدر جدول بوده و قهرمان هم شده، 
اصلا قشنگ نیست که دوباره در پلی آف تست 
بشــود. این درحالی اســت که گفته می شود 
لیگ های خــوب دنیــا هم پلــی آف برگزار 
می کننــد. با این حال من این موضوع را قبول 
ندارم. نــه این که چون در حال حاضر قهرمان 
ما مشــخص شده بخواهم این را بگویم؛ نه. از 
قبل هم عقیده شــخصی ام این بوده. به نظرم 

به جای آن جام حذفی برگزار شود. 

غلامی: حقم نبود والیبال ملی ام به خاطر یک اشتباه تمام شود!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 آقای عنایتی به قول خودش عمل کرد و گفت تیم مشکی پوشان را نگه 
می داریم و الان هم تیم را در رده آخر نگه داشته!

 نپرداختن طلب ناچیز منصور پورحیدری یا نشــان از ضعف مدیریتی 
است یا نشان از ارزش قایل نبودن برای پیشکسوت؟ با قرارداد میلیاردی 
شفر باشگاه استقلال برای پرداخت طلب ناچیز منصورخان بی پول نیست. 
 چقدر از رئال نفرت دارید؟ اگر مســی هت تریک می کرد، روزنامه تان را 

گلباران می کردید چون رونالدو زده، اسمی نبردید. 
 مســئولان ورزش خراســان کمی به  فکر مشکی پوشان باشند که آخر 
فصل از همین جشن سقوط نکردن تیم مشهدی به دسته پایین تر محروم 
نشــویم و لااقل همین جشــن را برگزار کنیم . با تشکر از همکاری شان 

پیشاپیش!
 ای  کاش  آقای  شمســایی  برای  بالا بردن  آمــار گلش   در جام  قهرمانی 

 فوتسال  آسیا در چین تایپه   شرکت  می کرد!
 آهای استقلالی ها خودتان را ثابت کردید با تشویق جادوگر!

پایان کار رکابزنان با 4 مدال در میانمار
در آخریــن روز از رقابت هــای دوچرخه ســواری جاده قهرمانی آســیا- 
میانمار، رقابت ماده اســتقامت جاده رده بزرگسالان برگزار شد و مهدی 
ســهرابی، رکابزن ملی پوش ایران مدال برنز کســب کرد. به این ترتیب 
پرونده ایران در این رقابت ها با 4 مدال شامل مدال نقره تایم تریل تیمی 
رده بزرگســالان، مدال برنز تایم تریل انفرادی رده بزرگسالان، مدال نقره 
اســتقامت جاده رده امید و مدال برنز اســتقامت جاده رده بزرگســالان 

بسته شد. 

سومی تفتیان در مسابقات داخل سالن 
پاریس

حســن تفتیان ملی پوش دوهای ســرعت ایران موفق شد در رقابت های  
بین المللــی پاریس در ماده ۶0 متر با رکورد ۶:۶۳ در جایگاه ســوم قرار 
گیرد. این در حالی است که او چهارشنبه گذشته به مقام هشتم دوی ۶0 
متر داخل ســالن فرانسه دست یافته بود. در این مسابقه روچ کیماری از 
جامائیکا با ثبت زمان ۶:59  به مقام نخســت دســت یافت و بن یوسف از 
ســاحل عاج با اختلاف 2 صدم ثانیه نسبت به او به جایگاه دومی بسنده 
کــرد. رنه مروین، کیم کالینز معروف و سیســه آرتــور هم در رتبه های 

چهارم تا ششم ایستادند. 

شام آخر لیگ بسکتبال در تبریز
آخرین بازی فینال لیگ برتر بسکتبال امروز در تبریز برگزار و تکلیف قهرمان 
فصل جاری مشــخص خواهد شد. 2 تیم شهرداری تبریز و مهرام که در 4 
مسابقه قبلی هر  کدام 2 برد و 2 شکست را تجربه کرده اند، امروز برای بالا 
بردن جام قهرمانی مقابل هم به میدان می روند. این مسابقه ساعت 14:۳0 
برگزار خواهد شد. با توجه به این که 2 مسابقه اول در سالن توانای مجموعه 
شــهرداری تبریز با انتقادهای زیادی همراه بود، مسئولان تبریزی تصمیم 
گرفتند زمین بازی را تغییر دهند تا بازی آخر در شرایط بهتری برگزار شود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

شاگردان صفایی سوم جهان شدند
هاکی ایران در مسیر پیشرفت

رقابت های هاکی سالنی جام جهانی 
درحالی به میزبانی برلین به پایان 
رسید که ملی پوشان ایران موفق شدند برای اولین 
بار در طول تاریخ برگزاری این رقابت ها روی سکو 
بروند. این رقابت ها در حالی برگزار شد که از قاره 
آسیا 2 تیم جواز حضور در این رقابت ها را دریافت 
کردند؛ ایران به عنوان قهرمان آســیا )تیم هفتم 
رنکینگ جهانی( و قزاقســتان به عنوان تیم دوم. 
آلمان به عنوان میزبان)تیم اول رنکینگ جهانی(، 
آفریقــای جنوبی به عنوان قهرمان آفریقا، اتریش 
به عنوان قهرمان اروپا)تیم دوم رنکینگ جهانی(، 
اســترالیا به عنوان قهرمان اقیانوسیه و ترینیدادو 
توباگــو به عنــوان قهرمان آمریکای شــمالی به 
همراه 5 تیم از جام ملت های اروپا)شامل بلژیک، 
جمهوری چک، لهستان، روسیه و سوئیس( جواز 
حضور در رقابت ها را دریافت کردند. مسابقات در 
2 گروه ۶ تیمی برگزار شد که ایران در گروه دوم با 
اتریش)تیم دوم جهان(، بلژیک، سوئیس، روسیه و 
آفریقای جنوبی هم گروه بود. آلمان، استرالیا، چک، 
لهستان، ترینیدادو توباگو و قزاقستان هم تیم های 
حاضر در گروه اول بودند. علی رغم بالا بودن سطح 
مسابقات اما شــاگردان اسفندیار صفایی عملکرد 
درخشانی در این رقابت ها داشتند و موفق شدند 
بدون باخت به مرحله نیمه  نهایی برسند. ایران در 
مرحله مقدماتی به ترتیب مقابل سوئیس)5- یک(، 
آفریقای جنوبی)۶-۳( و روسیه)4-۳( به پیروزی 
رســید و با تیم های بلژیک)۳-۳( و اتریش)۳-۳( 
هم مساوی کرد. در مرحله یک چهارم نهایی تیم 
ملی ایران بعد از تســاوی 2-2 در ضربات پنالتی 
نتیجه را به ســود خود خاتمــه داد تا راهی نیمه 
نهایی شــود. در این مرحله اما ملی پوشان ایران 
در کمال شایســتگی مقابل آلمان با نتیجه 2- ۶ 
شکســت خوردند تا تنها شکست خود را در این 
رقابت ها مقابــل تیم اول دنیا تجربــه کنند. در 
رده بندی اما ایران با نتیجه 5- صفر استرالیا را از 
پیش رو برداشت تا برای اولین بار روی سکوی سوم 
دنیا بایستد. در این رقابت ها اتریش روی سکوی 
قهرمانی رفت و آلمان به مقام نایب قهرمانی رسید. 
ایران درحالی در این دوره موفق به کسب سکوی 
سومی جهان شد که در دوره گذشته رقابت ها که 
به میزبانی لایپزیش آلمان برگزار شد، چهارم شد. 
ایران پیش از ایــن در رقابت هایی که به میزبانی 
لهســتان برگزار شــده بود، به مقام نهم رسیده 
بود. در این دوره از رقابت ها ساســان حاتمی نژاد 
به عنوان بهترین دروازه بان مسابقات انتخاب شد. 
نــوروززاده هم با 17 گل زده، به عنوان ســومین 

گلزن برتر مسابقات معرفی شد. 

ایگــور کولاکوویــچ در گفت وگــو با یک ســایت گزارش روز
مونته نگرویی اعتراف کرد که قبل از آمدن به ایران، 
تصوری از یک کشور کاملا  جهان سومی با امکانات 
ابتدایی نســبت به ایران در ذهنش داشته ولی بعد 
از حضور در ایران متوجه شده که با مردمی فراتر از 
استانداردهای جهانی روبه روست. به گزارش تسنیم 

او گفت: »از مهربانــی مردم  ایران که واقعا فراتر از 
دیگر مردم جهان اســت، لذت می برم. من قبل از 
حضور در ایران تصور می کردم که این کشور از نظر 
ورزشی و فرهنگی در سطحی ابتدایی قرار دارد ولی 
حالا نظرم کاملا  عوض شــده است. « سرمربی تیم 
ملی والیبال  کشــورمان با اشاره به موفقیت هایش 

در ایران گفــت: »یک مدال جهانی هم با تیم ملی 
ایران کســب کردم. نکته ای که بــرای من در این 
بیــن اهمیت دارد این اســت که بعــد از تیم ملی 
صربستان باز هم موفق به کسب یک مدال ارزشمند 
شــدم. حالا امیدوارم که باز هم در دوران حرفه ای 

مربی گری خود  بتوانم مدال بگیرم. «

 کولاکوویــچ:
  فکر می کردم 
 ایران کشوری
 ابتدایی است!

تیم ملی فوتســال ایران بــرای دوازدهمین  بار موفق به 
کسب مقام قهرمانی آسیا در چین تایپه شد. شاید تفاوتی 
که قهرمانی تیم ملی در این دوره با ادوار گذشته داشت،  
قدرت و فاصله زیاد تیم کشورمان با رقبایش بود. تیمی 
کــه تمام حریفان را با اختلاف زیاد شکســت داد و این 
امید را نزد تمام فوتسال دوستان زنده کرد که بار دیگر در 
جام جهانی 2020 شاهد درخشش این تیم خواهیم بود. با 
این  حال باز هم در کنار درخشش فوتسالی ها کمبودهای 
زیادی به چشــم می خورد که به گفته بسیاری از اعضای 
تیم ملی بیشــتر از تمــام چیزها، نبود غذای مناســب 
ملی پوشان را آزار می داد. به گزارش تسنیم این که پیش 
از اعزام تیم ملی به چین تایپه کاملا  روشن بود که غذا در 
این کشور باب میل بازیکنان ایران نخواهد بود،  مشخص 
اســت، اما این که چرا بــرای این موضوع ســاده فکری 
نشــد، مشخص نیست. مســئولان فدراسیون به راحتی 
می توانســتند با اعزام یک آشپز این موضوع را حل کنند 
و باعث وجود این همه مشکل برای ملی پوشان نشوند تا 
جایی که ناظم الشــریعه سرمربی تیم ملی بگوید که یک 
تماشاگر برایشان غذا می آورد. علاوه بر بحث آشپز،  مشکل 
مترجــم تیم ملی هم در نوع خــود جالب بود. جایی که 

عباس ترابیان رئیس کمیته فنی فوتسال و فوتبال ساحلی 
کار ترجمه ملی پوشــان را انجام می داد. یعنی فدراسیون 
فوتبال نمی توانســت یک مترجم همراه تیم بفرستد تا 
شأن رئیس کمیته فنی فوتسال تا حد مترجمی بازیکنان 
پایین نیاید؟ اصلا  چرا ترابیان چنین کاری را قبول کرده 
است؟ شاید فدراسیون نشین ها در جواب بگویند مشکلات 
مالــی دلیل عدم اعزام مترجم بــود اما آن ها باید به این 
ســوال پاســخ دهند که اگر این گونه است چرا غلامعلی 
هنرپیشه رئیس هیئت فوتبال استان فارس با تیم به این 
سفر رفت؟ همان فردی که ناظم الشریعه درباره  او گفته 
بود: »قطعا رفتن هنرپیشــه ربطی به مسائل فنی ندارد. 
شاید خواســته اند یک حالی به او بدهند! « سومین ایراد 
هم همان مشکل لاینحل فدراسیون فوتبال یعنی پوشاک 
است. تیم ملی فوتسال به جای این که مانند تمام تیم های 
فوتسال از البســه تیم فوتبال آن کشور استفاده کند،  با 
یک برند دیگر عازم مسابقات شد. به طور مثال تیم ژاپن 
دقیقا با همان البسه ای در مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا 
شرکت کرده بود که تیم فوتبال این کشور قرار است در 
جام جهانی فوتبال استفاده کند. به طور حتم نسلی که در 
تیم ملی فوتسال ما حضور دارند، یکی از نسل های طلایی 

این رشته هســتند و می توانند اتفاقات خوب زیادی را 
در آینده رقم بزنند، اما به شرطی که فدراسیون فوتبال 
اعزام رئیس هیئت فوتبال یک اســتان را بر اعزام آشپز 
به یک مســابقات ترجیح ندهد یا حداقل تبعیض بین 
فوتبال و فوتسال در نوع البسه وجود نداشته باشد. تیم 

ملی فوتســال که در جام جهانی 201۶ سوم شده برای 
این کــه بتواند در ســال 2020 از این عنوان خود دفاع 
کند یا حتی در سکویی بهتر قرار بگیرد نیاز به حمایت 
دارد؛ حمایتی همه جانبه که باید از ســوی فدراســیون 

فوتبال انجام شود.

استقلالی ها به خاطر فردوسی پور کریمی را تشویق کردندمشکلاتی که پشت قهرمانی تیم ملی فوتسال پنهان ماند
بعضی از هواداران اســتقلال در ابتدای بازی با سپیدرود علی کریمی را تشویق کردند و البته در ادامه هم 
شعارهایی علیه عادل فردوســی پور دادند. به نظر می رسید دلیل تشویق کریمی هم که یک پرسپولیسی 
اســت به خاطر موضع گیری های او علیه عادل و فدراسیون فوتبال است وگرنه قبلا استقلالی ها هیچ وقت 

علی کریمی را تشویق نمی کردند. 

درسی که کمالوند از استقلال و پرسپولیس گرفت
فراز کمالوند که بدجوری برای استقلال کری خوانده و گفته بود گنده تر از استقلال را هم در آبادان می بریم 
در همان آبادان هم به استقلال باخت و هم با اختلاف ۳ گل مغلوب پرسپولیس شد تا در عرض چند روز 
درس های زیادی بگیرد. صنعت نفت در بازی با پرسپولیس حرف خاصی برای گفتن نداشت و شاید راحت تر 

از هر حریفی مغلوب صدرنشین قدرتمند لیگ شد. 

بازی های تدارکاتی پرسپولیس برای آسیا
پرســپولیس 7 بازی دیگر در لیگ دارد که شاید اگر همه آن ها را هم ببازد قهرمان شود. یکی از نزدیکان 
پرســپولیس در این مورد حرف جالبی می زند: »ما در تمــام این 7 بازی با تمام قوا بازی می کنیم و هیچ 
حریفی را دست کم نمی گیریم. این مسابقات می تواند برای ما حکم دیدارهای تدارکاتی لیگ قهرمانان آسیا 

را هم داشته باشد.« پرسپولیس سه شنبه در آسیا با تیم نسف قارشی ازبکستان بازی دارد. 

خسرو 5 میلیون را گفت 1/4 را نگفت
مهران مدیری هر کاری کرد خســرو حیدری درآمد این فصلش در اســتقلال را نگفت و فقط به دستمزد 
5 میلیونی اش در ابومسلم اشاره کرد! به هر حال خیلی ها می گویند قرارداد امسال خسرو با استقلال 1/4 
میلیارد است که از 5 میلیون خیلی بیشتر است! البته خسرو مثل بقیه هنوز بخشی از پولش را نگرفته است. 

خانه نشینی طولانی مدت مظلومی و مایلی کهن
از مربیان مطرح و سرشناســی که تیم ندارند و به نوعی بی کار شــده اند باید به محمد مایلی کهن و پرویز 
مظلومی اشاره کرد که مدت خانه نشینی شان واقعا زیاد شده و در شرایط فعلی که هفته بیست وسوم لیگ را 
پشت سر گذاشته ایم بعید است تا آخر فصل هم صاحب تیم شوند. مظلومی بعد از جدایی از استقلال هرگز 

با پیشنهاد جالبی مواجه نشد و مایلی کهن هم که مدت هاست تیم ندارد. 

خارجی های استقلال به خاطر شفر نیامده اند
این که بگوییم خارجی های اســتقلال به خاطر وینفرد شــفر به ایران آمده اند اصلا حرف درستی نیست. اولا 
که شفر ۶8 ساله این روزها در دنیای فوتبال آنقدر اسم و رسم ندارد که خیلی در بورس باشد در ثانی آنچه 
خارجی ها را به ایران می کشاند پول خوبی است که می گیرند. همین مهاجم سنگالی استقلال اگر به فرض از 
امارات پیشنهاد حدود 2 میلیاردی داشت هرگز به ایران نمی آمد. فراموش نکنیم که حتی لژیونرهای ایرانی 
هم در یونان و هلند و... به خصوص در سال اول پولی را که در لیگ ایران به فوتبالیست ها می دهند، نمی گیرند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع آشپز  قلابی در فوتسال!

سارا اصلانی

۶ تای ذوب آهن یا 4 تای پرسپولیس؟ استقلال هم 4 تا به تیم دوم جدول 
زده بود. کدام عجیب ترین نتیجه فصل بود؟ به گزارش وب سایت نود، حالا 
2۳ هفته از لیگ برتر گذشــته و در این مــدت نتایج غیرقابل پیش بینی 
زیادی رقم خورده اســت. مثل 4 گلی که پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
به تیم قلعه نویی زد. یا ۶ گلی که ذوب آهن به تیم عبدا... ویســی زده بود. 
اســتقلال هم تا زمان حضور منصوریان، نتایج دور از انتظاری را کســب 
کرده بود و به عنوان نمونه در ورزشگاه خانگی و در دیداری که برای بقای 
منصوریان نیاز به برد داشــت، 2 - صفر بــازی را به پدیده واگذار کرد. یا 
2 دیدار رفت و برگشــت سپاهان و پدیده که هر بار تیم میزبان 4- صفر 
برنده می شد. ذوب آهن باز هم نتایج عجیبی داشت، مثل شکست خانگی 
۳- صفر مقابل پارس جنوبی  جم. باز هم بردهای ۳ گله زیادی داشــتیم. 
استقلال ۳ - صفر سپاهان را شکست داد. سپاهان با همین نتیجه تراکتور 
را بــرد. تراکتور هم با همین ۳ گل پدیده را برد.  عجیب ترین نتیجه برای 

نفت تهران هم برد 4- یک مقابل مشکی پوشان قعرجدولی بود. 
 عجیب ترین نتایج لیگ هفدهم 

 هفته اول، گسترش فولاد یك- پارس جنوبی جم 4
هفته اول لیگ بود و پارس جنوبی  جم باید اولین مســابقه اش در لیگ برتر 
را بــازی می کرد. پــارس که تازه از لیگ یک صعود کــرده بود، در نقل و 
انتقالات هم بیشــتر به دنبال ثبات بود و خرید چشــمگیری نداشت که 
انتظــارات را بالا ببرد. ولی در همان اولین گام در تبریز 4 گل به تیم لوکا 

بوناچیچ زد تا چشم ها را به خودش خیره کند. 
 هفته 6، ذوب آهن 6- استقلال خوزستان صفر

ذوب آهن در 5 هفته ابتدایی لیگ فقط یک برد کسب کرده بود و در جمع 
5 تیم بالای جدول هم حضور نداشــت. ولی انتقام تمام نبردهایش را در 
بازی با استقلال خوزستان گرفت. ذوب آهن ۶ گل به تیم عبدا... ویسی زد 

و این تیم را تحقیر کرد. 

 هفته 6، پرسپولیس صفر- پیکان یك
تا همین حالا که 2۳ هفته از لیگ گذشــته، همچنان تنها شکســت این 
فصل پرســپولیس به بازی هفته ششــم برمی گردد که پیکان روی ضربه 

ایستگاهی مرتضی آقاخان دروازه بیرانوند را باز کرد. 
 هفته 14، پرسپولیس 4- ذوب آهن صفر 

امیر قلعه نویی در بازگشت به آزادی باید مقابل مقتدرترین تیم لیگ قرار 
می گرفــت. برانکو با 4 گل ذوب آهن را در هم کوبید تا تیمی فکر نزدیک 

شدن به صدر را هم در سر نداشته باشد. 
 هفته 21، استقلال 4-  پارس جنوبی جم صفر

اســتقلال رده ششــمی بایــد مقابل تیــم دوم جدول قــرار می گرفت. 
پارس جنوبی که فقط ۳ شکســت در کارنامه داشت و چهارمین خط دفاع 
برتر لیگ هم بود. ولی اســتقلال 4- صفر این تیم را شکســت داد و همه 

پیش بینی ها را بر هم زد.

سورپرایزهای لیــگ بــرتری عجیب ترین نتایــج لیــگ هفــدهم

فرهاد توکلی، ملی پوش ایران پس از قهرمانی تیم ملی در جام ملت های آســیا در صفحه اینســتاگرامش اعلام کرد  
آخرین بازی ملی اش را انجام داده اســت . خبر خداحافظی این بازیکن 29 ســاله در حالی که می تواند ســال ها برای 
فوتسال ایران درخشیده  و افتخارآفرین باشد، موجب تعجب همگان شد. بر اساس شنیده ها فرهاد توکلی به نزدیکان 
خود در اردوی تیم ملی اعلام کرده بود، قصد دارد زندگی ورزشــی و شــخصی اش را در کشور دیگری ادامه دهد . به 
گزارش جام جم آنلاین به نقل از آی اســپورت، اعضای تیم ملــی این موضوع را جدی نگرفته بودند تا این که توکلی 
دیروز تصمیمش را علنی کرد . بلافاصله بعد از این موضوع، افراد زیادی سعی کردند با توکلی صحبت کرده و او را از 
تصمیمش منصرف کنند . با این حال مشخص نیست دلیل توکلی برای این تصمیم چیست و آیا از آن منصرف خواهد 
شــد یا نه. پیش از این نیز جواد اسفندیاری دروازه بان تیم ملی فوتسال ایران در دور قبل آسیایی ازبکستان به دلیل 
شرایط نابه سامان مالی در لیگ فوتسال ایران تصمیم به کناره گیری از فوتسال و ادامه زندگی خارج از کشور گرفته بود.

پرسپولیس با سرمربی گری برانکو تا کنون 19 بار دروازه رقبای آسیایی خود را باز کرده است. اولین بازی آسیایی 
سرخ ها با برانکو در مقابل لخویا بود . آن ها با ۳ گل در قطر شکست خوردند اما در بازی بعدی، با نتیجه 2- یک 
بنیادکار را بردند که در این بازی محمد نوری و مدافع حریف گلزنان تیم پرسپولیس بودند . در مرحله یک هشتم 
نهایی، ســرخ ها بازی رفت را هم با تک گل مدافع الهلال به نفع خود تمام کردند اما بازی برگشــت با حســاب 
۳- صفر به پایان رســید. 2 فصل بعد، پرسپولیســی ها لیگ قهرمانان را با برانکو آغاز کردند و در ۶ بازی مرحله 
گروهی، 9 گل زدند؛ یک گل به الهلال، 7 تا به الوحده و یکی به الریان . در مرحله یک هشــتم نهایی، بار دیگر 
مدافع تیم حریف گلزنی کرد و حکم صعود نیز با همین گل امضا شــد . در مجموع 2 بازی با الاهلی، 5 گل زده 
شــد و در مقابل الهلال نیز گادوین منشــا 2 گل زد. فصل گذشــته مهدی طارمی 7 گل، گادوین منشا 4 گل، 

محسن مسلمان، شجاع خلیل زاده، علی علیپور، رفیعی و امیری هم هر کدام یک گل زدند.  

دلیل خداحافظی ملی پوش فوتسال؛ مهاجرت!   پرسپولیس به دنبال بیستمین گل آسیایی با برانکو 


